CAMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO
(Do Sr. Júlio Cesar)

Requer o desarquivamento de proposições.

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, requeiro a V. Exª o desarquivamento das seguintes
proposições:

PLP 565/2010
PL 1450/2007
REC 189/2009 CFT

Brasíl ia,            de                de 2011.

_______________________________
Deputado Julio Cesar

DEM/PI

*
B
F
F
F
2
4
A
0
5
9
*

  B

FF
F2

4A
05

9